

Stockholm 2015-05-21

Ekonomistudenter i Norden rankar Scandic som bästa arbetsgivaren i hotellbranschen

Scandic rankas återigen som en av Nordens mest attraktiva arbetsgivare och är den hotelloperatör där Nordens ekonomistudenter helst arbetar.

När Universum idag presenterade årets undersökning baserad på respons från över 18 000 ekonomistudenter visar det sig att Scandic återigen är den enda hotelloperatören på den hedersvärda topplistan och även är den 29:e mest populära arbetsgivaren i Norden bland ekonomistudenterna.

- Vi är otroligt glada över att vi återigen är bäst i branschen och att vi med vår placering i listan befäster vår topplacering i år! Det här ger oss ett kvitto på att de satsningar som vi gör för att locka till oss unga talanger uppskattas av målgruppen, säger Henrik Dider, HR-chef på Scandic.
- De arbetsgivare som placerar sig högt på rankingen har lyckats i sitt talangarbete, och har därmed tagit ett avgörande steg mot fortsatt framgång. Aldrig förr har en organisations framgång varit så beroende av dess humankapital, och arbetsgivare som inte förstår vikten av att attrahera och rekrytera rätt personer kommer att få kämpa för sin överlevnad, säger Petter Nylander, vd på Universum.

Scandic arbetar kontinuerligt för att möjliggöra bästa karriärvägar inom hotellbranschen till framtidens studenter. Bolaget har väl utarbetade nationella strategiska samarbeten med bland annat skolan i Grythyttan, de stora universiteten i Lund, Stockholm och Umeå samt talangnätverken 4potentials och Nova 100 i Sverige.

Om undersökningen

Resultaten baseras på Universums studentundersökning 2015 där över 18 000 ekonomistudenter från universitet och högskolor i Sverige, Danmark, Norge och Finland har valt sina ideala arbetsgivare bland över 500 organisationer.

Den fullständiga rankingen finns på www.universumglobal.com/nordic2015

För mer information

Henrik Dider, HR-chef Scandic, 0709-73 51 49,
henrik.dider@scandichotels.com

Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig Scandic, 0709-73 52 31,
anna-klara.lindholm@scandichotels.com

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 hotellrum och med 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,5 miljoner medlemmar. Scandic är vald till 'best hotel brand' i den nordiska undersökningen (BDRC 2013). Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic under 2014 röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en undersökning av Sustainable Brands.